
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

W sprawie: Zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1, pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/427/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 37.954.284,78 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26.662.990,59 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.291.294,19 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.328.855,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

-  środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
378.644,77 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 82.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2024 rok w kwocie 
30.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 42.137.141,74 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
28.118.546,97 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 22.181.764,54 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 11.946.356,41 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.235.408,13 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.748.023,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.012.358,36 zł;  

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
96.401,07,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 2.328.855,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 14.018.594,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 419.748,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.182.856,96 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 42.247,30 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 4.140.609,66 zł.”. 

4. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych 

-  przychodów w wysokości 4.352.856,96 zł, 

-  rozchodów w wysokości 170.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do 
uchwały.”. 

5. § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Gminy: 

-  dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.369.823,00 zł, 

-  dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.994.204,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody w kwocie 2.488.620,00 zł, 

2) koszty w kwocie 2.509.542,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

7. § 14 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł,na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

8. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2024 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

9. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się sumę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.”. 

10. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 2



„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

11. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na zadania zlecone na 
2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na zadania zlecone na 
2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 
roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Przychody i koszty Zakładu Budżetowego na 2024 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 3



9) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 
2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań w ramach Programu ,,Polski Ład” na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 4



zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok 
załącznik nr 1 do Uchwały nr III/24/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 902 402,00 7 200,00 5 909 602,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 530,00 7 200,00 21 730,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 530,00 7 200,00 21 730,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 433 535,77 33 800,00 6 467 335,77  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 119 552,77 33 800,00 153 352,77  
  

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 33 800,00 33 800,00 

 

801   Oświata i wychowanie 531 882,00 0,00 531 882,00  
 80101  Szkoły podstawowe 50,00 0,00 50,00  
  

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 50,00 50,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 -50,00 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 330 764,00 -8 550 000,00 1 780 764,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 550 000,00 -8 550 000,00 0,00  
  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 550 000,00 -8 550 000,00 0,00 
 

          
Razem: 46 463 284,78 -8 509 000,00 37 954 284,78  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok 
załącznik nr 2 do Uchwały nr III/24/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 14 530,00 7 200,00 21 730,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 530,00 7 200,00 21 730,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 530,00 7 200,00 21 730,00 
 

          
Razem: 2 321 655,27 7 200,00 2 328 855,27  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2024 

załącznik nr 3 do Uchwały nr III/24/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 035 808,27 57 200,00 7 093 008,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 101 253,00 7 200,00 108 453,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 530,00 7 200,00 21 730,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 049 683,27 50 000,00 5 099 683,27 

  4270 Zakup usług remontowych 394 933,27 50 000,00 444 933,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 159 110,00 0,00 5 159 110,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 269 400,00 -43 500,00 4 225 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 400,00 -43 500,00 492 900,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 889 710,00 43 500,00 933 210,00 

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 43 500,00 203 500,00 

710   Działalność usługowa 286 600,00 33 800,00 320 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 286 600,00 33 800,00 320 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 33 800,00 313 800,00 

801   Oświata i wychowanie 11 880 288,37 -44 200,00 11 836 088,37 

 80101  Szkoły podstawowe 7 602 858,37 -129 400,00 7 473 458,37 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 1 550,00 7 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 360,00 6 550,00 135 910,00 

  4260 Zakup energii 432 032,00 -13 000,00 419 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 500,00 -8 100,00 138 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 041 878,00 -116 400,00 3 925 478,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 662 940,00 13 000,00 675 940,00 

  4260 Zakup energii 15 312,00 13 000,00 28 312,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 300,00 2 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -300,00 1 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 214,00 0,00 31 214,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -500,00 8 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 16 392,00 500,00 16 892,00 

 
80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

434 774,00 58 700,00 493 474,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 361,00 7 500,00 68 861,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 763,00 1 200,00 9 963,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 392,00 50 000,00 355 392,00 

 80195  Pozostała działalność 142 878,00 13 500,00 156 378,00 

  4260 Zakup energii 22 700,00 13 500,00 36 200,00 

851   Ochrona zdrowia 297 641,49 30 000,00 327 641,49 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139 798,00 44 200,00 183 998,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 96 470,00 44 200,00 140 670,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12 000,00 25 200,00 37 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 15 000,00 43 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 000,00 8 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 706 809,81 -8 483 400,00 3 223 409,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 042 000,00 -8 483 400,00 558 600,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

467 500,00 66 600,00 534 100,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

8 550 000,00 -8 550 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 611 314,89 5 000,00 2 616 314,89 

 92195  Pozostała działalność 183 884,54 5 000,00 188 884,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 893,51 3 155,00 48 048,51 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 845,00 1 845,00 

         
Razem: 50 494 541,74 -8 357 400,00 42 137 141,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 2



zmiana planu wydatków budżetowych na zadania zlecone na rok 2024 

załącznik nr 4 do Uchwały nr III/24/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 530,00 7 200,00 21 730,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 530,00 7 200,00 21 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 530,00 7 200,00 21 730,00 

         
Razem: 2 321 655,27 7 200,00 2 328 855,27 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

załącznik nr 5 do Uchwały nr III/24/2024 
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 19 czerwca 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 398 054,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 032,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7 032,00 

   Zakup taboru autobusowego  7 032,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 506 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 150,00 

   Budowa drogi Miedzichowo (poczta) 6 150,00 

   Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Miedzichowie i Piotrach 675 000,00 

   Modernizacja drogi Miedzichowo – Łęczno – Toczeń 50 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Bolewice 56 000,00 

   Próg zwalniający na ul. Żytniej 25 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 694 000,00 

   Modernizacja drogi Miedzichowo – Łęczno – Toczeń 950 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Bolewice 2 744 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 884 872,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 884 872,00 

   Fundusz Szerokopasmowy 1 884 872,00 

630   Turystyka 143 499,63 

 63095  Pozostała działalność 143 499,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 

   Wiata turystyczna Bolewice 43 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wiata turystyczna Bolewice 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 483,28 

   Wiata turystyczna Bolewice 61 483,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 516,35 

   Wiata turystyczna Bolewice 38 516,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 212 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 092 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 900,00 

   Modernizacja budynku Miedzichowo, Poznańska 19 439 400,00 

   Modernizacja budynku PKP w Lewiczynku FS 0,00 

   Modernizacja budynku SSM Bolewicko 0,00 

   Modernizacja instalacji elektrycznej Bolewicko 20 40 000,00 

   Przyłącze gazowe sala wiejska Bolewice 13 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

   Modernizacja budynku Miedzichowo, Poznańska 19 3 600 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 119 800,00 

 
 Strona 1 z 3  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 800,00 

   Budowa przyłącza sieci gazowej w Bolewicku 119 800,00 

750   Administracja publiczna 328 072,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup kserokopiarki 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 303 072,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 218 212,67 

   Cyberbezpieczny samorząd M 218 212,67 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 859,33 

   Cyberbezpieczny samorząd M 84 859,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   Przyłącze gazowe do strażnicy OSP Bolewice 42 000,00 

   Wykonanie bramy garażowej w OSP Jabłonka Stara 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 222 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

   Dotacja Powiat Nowotomyski - modernizacja bloku operacyjnego 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 192 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

   Budowa tężni solankowej w Miedzichowie 192 000,00 

852   Pomoc społeczna 86 900,00 

 85295  Pozostała działalność 86 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 900,00 

   Budowa Dziennego Domu Pomocy w Bolewicach 86 900,00 

855   Rodzina 269 900,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 269 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 900,00 

   Budowa Żłobka Bolewice 269 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 929 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 534 100,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

534 100,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej, Bolewice ul. Świebodzińska  17 500,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach RF Polski Ład 516 600,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach RF Polski Ład 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja dopłata do wymiany źródeł ciepła 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 700,00 

 

 

Strona 2 z 3 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 140,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego Bolewice 77 140,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

308 560,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego Bolewice 308 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 669,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 478,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 478,11 

   FS Budowa garażu Grudna 10 000,00 

   Klimatyzacja sala wiejska Grudna 10 000,00 

   Klimatyzacja sala wiejska Zachodzko 10 000,00 

   Położenie kostki sala wiejska Prądówka 20 000,00 

   Położenie kostki sala wiejska Prądówka (Łęczno Toczeń) 10 000,00 

   Rozbudowa biesiadnika o pomieszczenia kuchenne Łęczno Toczeń 9 478,11 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Klimatyzacja sala wiejska Grudna 0,00 

   Klimatyzacja sala wiejska Zachodzko 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 229 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 

   Remont konserwatorski zegara 150 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 079 000,00 

   Modernizacja budynku PKP w Lewiczynku 1 074 000,00 

   Modernizacja budynku PKP w Lewiczynku FS 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 32 191,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 191,03 

   
FS Szklarka Trzcielska Realizacja projektu zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego "Biesiadnik" 

17 191,03 

   Wykonanie kontenera sanitarnego nad zalewem w Miedzichowie 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 

 92695  Pozostała działalność 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Pilkochwyty na boisku sportowym 25 000,00 

 
 

Razem 14 018 594,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 3



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

                                                                       załącznik nr 6 do Uchwały nr III/24/2024  
                                                                       Rady Gminy Miedzichowo  
                                                                       z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 352 856,96 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 42 247,30 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 310 609,66 

Rozchody ogółem:  170 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 170 000,00 

 

 

 

 
Na kwotę przychodów w § 905 (42.247,30 zł) składają się:  

1.  32.605,81 - przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023 r. z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

2. 9.641,49 - niewykonane wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2023r.  

 Strona 1 z 1  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                           Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/24/2024 

                                                                    Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                    z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 565.000,00 20.000,00 784.823,00 

   Nazwa jednostki:    

600 60004 2900 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  79.691,00 

600 60004 6650 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  7.032,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  134.000,00 

851 85111 6300 Powiat nowotomyski   30.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

900 90001 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  534.100,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

565.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.918.332,00 0,00 2.075.872,00 

   Nazwa jednostki    

010 01009 2830 Dotacja dla Gminnej 

Spółka wodnej 

  5.000,00 

600 60095 6230 FIBEE I Sp. z o.o.   1.884.872,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.792.132,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

126.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

921 92120 6570 Remont konserwatorski 

zegara – kościół 

Miedzichowo 

  150.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  26.000,00 

RAZEM 2.483.332,00 20.000,00 2.860.695,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/24/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 czerwca 2024 r 

 
Jednostka: GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 55 857,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 857,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 857,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 34 935,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 935,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 935,00  

 Przychody 2 488 620,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 980,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 12 500,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 843 640,00  

 40002  Dostarczanie wody 843 640,00  

710   Działalność usługowa 40 000,00  

 71095  Pozostała działalność 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 980,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 592 480,00  

 Koszty 2 509 542,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 336 989,00  

 40002  Dostarczanie wody 336 989,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 172 553,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 864 371,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 308 182,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



 

Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 2024 rok 

 

      Załącznik Nr 9 do Uchwały III/24/2024 

      Rady Gminy Miedzichowo  

      z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa 

zakładu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  

kwota zakres kwota cel dotacji 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

20.000,00  do 1 m3 

utylizacji 

ścieków ze 

zbiorników 

bezodpływowyc

h 5,00 zł 

  

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  516.600,00 Modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków w 

Bolewicach 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  17.500,00 Budowa sieci 

kanalizacyjnej, 

Bolewice ul. 

Świebodzińska 

Ogółem 20.000,00  534.100,00  

 

 

 

 

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 

kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego, zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 

2013 roku. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu 

,, Polski Ład” na 2024 rok 

                                                             
                                                               Załącznik Nr 10 Uchwały Nr III/24/2024 

                                                                      Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                      z dnia 19 czerwca 2024 r.        

 I. DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3.694.000,00 0,00 3.694.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.694.000,00 0,00 3.694.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.694.000,00 0,00 3.694.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.600.000,00 0,00 3.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8.858.560,00 -8.550.000,00 308.560,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

8.550.000,00 -8.550.000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8.550.000,00 -8.550.000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308.560,00 0,00 308.560,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

308.560,00 0,00 308.560,00 

Ogółem 16.152.560,00 -8.550.000,00 7.602.560,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1



II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3.694.000,00  3.694.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.694.000,00  3.694.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.694.000,00  3.694.000,00 

   Modernizacja drogi 

Miedzichowo – Łęczno – Toczeń 

950.000,00  950.000,00 

   Modernizacja dróg gminnych 

Miedzichowo, Łęczno, Bolewice 

2.744.000,00  2.744.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.600.000,00  3.600.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

3.600.000,00  3.600.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.600.000,00  3.600.000,00 

   Modernizacja budynku 

Miedzichowo, ul. Poznańska 19 

3.600.000,00  3.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8.858.560,00 -8.550.000,00 308.560,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

8.550.000,00 -8.550.000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

8.550.000,00 -8.550.000,00 0,00 

   Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Bolewicach RF Polski 

Ład 

8.550.000,00 -8.550.000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308.560,00  308.560,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program 

Inwestycji Strategicznych  na 

realizację zadań inwestycyjnych 

308.560,00  308.560,00 

   Modernizacja oświetlenia 

ulicznego 

308.560,00  308.560,00 

Ogółem 16.152.560,00 -8.550.000,00 7.602.560,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zmniejszenie 
dochodów o kwotę 8.509.000,00 zł z tego:  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.200,00 zł – jest to 
dotacja na zorganizowanie transportu na wybory do Parlamentu Europejskiego. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 33.800,00 zł i są to środki 
które były niezrealizowanymi wydatkami niewygasającymi za rok 2023. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 
8.550.000,00 zł i są to środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na modernizacje oczyszczalni 
ścieków w Bolewicach. Promesa zostanie uruchomiona w roku 2025 zgodnie z umową. 

Jednocześnie dokonano zmian planu dochodów w ramach działu 801 Oświata i wychowanie. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zmniejszając wydatki o kwotę 8.357.400,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 57.000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- rozdział 60004 kwota 7.200,00 zł – są to środki na organizacje transportu osób na wybory do Parlamentu 
Europejskiego, 

- rozdział 60016 kwota 50.000,00 – są to środki na bieżące utrzymanie dróg. 

Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 33.800,00 zł – są to 
środki będące niezrealizowanym wydatkami niewygasającymi które zostaną przeznaczone na opracowanie 
projektów planów miejscowych. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 44.200,00 zł 
i przeniesiono je do działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem 
na dotacje celową dla Powiatu Nowotomyskiego. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 44.200,00 zł – 
są to środki na PFRON. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
8.483.400,00 zł są to środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na modernizacje oczyszczalni 
ścieków w Bolewicach. Promesa zostanie uruchomiona w roku 2025 zgodnie z umową. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
5.000,00 zł na funkcjonowanie Kina za rogiem w Bolewicach. 

Jednocześnie dokonano zmian planu wydatków w ramach działu 700 Gospodarka mieszkaniowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEEADE1-78BF-41BF-A866-37C3A7218997. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. tir. 1 (7) w § 1 ust. 4
	zm. tir. 2 (8) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. tir. 1 (9) w § 1 ust. 5
	zm. tir. 2 (10) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. ust. 7


	ust. 11 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 11


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie


